
 
На основу члана 40. Статута општине општине Голубац („Службени гласник општине 

Голубац“, број 1/19 и 10/19),Скупштина општине Голубац, на својој седници, одржаној дана 
25.04.2024.године , доноси  

 
 
 

О Д Л У К У 
 

О усвајању извештаја о раду Општинског правобранилаштва Општине Голубац за 
2023.годину 

 
 
 

I 
УСВАЈА СЕ извештај о раду Општинског правобранилаштва Општине Голубац за 

2023.годину. 
 
 
 

II 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику општине Голубац“. 
 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ   
 
 
Број: 021-3/2024  
 
 
 
 
                                                                                                   Председник СО 
                                                                                              Александар Ђукић,с.р 
 
 

 
  
 


